

ใบสรุปราคากลางโครงการ ก่อสร้างประปาหมู่บ้านแบบบาดาล ขนาด 20 ลบ.ม.

ของหน่วยงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลตะคร้ำเอน

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ที่ 10 บ.หนองรี ต.ตะคร้ำเอน อ.ท่ามะกา จ.กาญจนบุรี

ประมาณการเมื่อ วันที่ 23 พฤศจิกายน พ.ศ. 2560

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	แท็งค์เหล็กแชมเปญ ขนาดความจุ 20 ลูกบาศก์เมตร(พร้อมฐาน)	1	ชุด	275,000	275,000	-	-	275,000	
2	ถังกรองสนิมชนิดสแตลเลสพร้อมสารกรองและฐาน(แมงกานีส,คาร์บอน)	1	ชุด	80,000	80,000	-	-	80,000	
3	ท่อ PVC. ชั้น 8.5 มม.								
	3.1 ท่อ PVC Ø 4"	380	ท่อน	650	247,000	48.00	18,240.00	265,240	
	3.2 ท่อ PVC Ø 3"	999	ท่อน	400	399,600	48.00	47,952.00	447,552	
	3.3 ท่อ PVC Ø 2"	500	ท่อน	190	95,000	48.00	24,000.00	119,000	
	3.4 ท่อ PVC Ø 1.5"	300	ท่อน	120	36,000	48.00	14,400.00	50,400	
	3.5 อุปกรณ์,กาวทาท่อ, สามทาง,หัวอุด,ประตุน้ำ	1	งาน	15,000	15,000	-	-	20,000	
4	เจาะบ่อบาดาล ขนาด ศก.6"	1	บ่อ	60,000	60,000	-	-	60,000	
5	มอเตอร์ชนิดจุ่มใต้น้ำ ขนาด 3 แรงม้า พร้อมตู้ควบคุมและท่อส่งน้ำ	1	เครื่อง	50,000	50,000	-	-	50,000	
6	ค่าแรงขุดดิน	784	ม ³	-	-	29.19	22,898	22,898	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							1,390,089.80	บาท

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายปณช จันทรวัดน์)

นักบริหารงานช่าง